01.010.01.031.0001.1001, Desdobramentos: 4.4.90.52.42.00 – Mobiliário em Geral; 4.4.90.52.42.99.00 – 
Outros Materiais Permanentes e Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3.3.90.30.21.00 – Material de Limpeza e 
Produção de Higienização. 
VALOR MÁXIMO: R$ 96.528,86 (noventa e seis mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 14h do dia 06/03/2025. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: